РЕШЕНИЕ

30 июля 2021 года  № 10/22-5

с. Аскино

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 920 муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан

с правом решающего голоса Галявутдинова И. Х.

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 29 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в связи с выдвижением кандидатом в депутаты

Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 4 Галявутдинова Рината

Хамзаевича, являющегося близким родственником члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 920 с правом решающего

голоса Галявутдинова Ильфира Хамзиновича, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан решила:

     1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №920 муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса Галявутдинова

Ильфира Хамзиновича.

     2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Мухаматдиновой Д. С. отразить настоящее решение в задаче «Кадры»

Государственной автоматизированной системы «Выборы».

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

     3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, в участковую избирательную

комиссию избирательного участка №920 муниципального района Аскинский

район Республики Башкортостан и Галявутдинову И.Х.

     4. Разместить настоящее решение территориальной избирательной

комиссии на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в сети

Интернет: www.askino.bashkortostan.ru.

     5. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Ахмерову А.Ф.

Председатель                                                                                            И.К. Набиев

Секретарь                                                                                             А.Ф. Ахмерова

http://www.askino.bashkortostan.ru/